[image: image1.png]Camara Municipal de Tupi Prulista

Rua D. Pedro Il, n® 357 - Fone (18) 3851-1975 - Fone/Fax 3851- 4354 CEP 17.930-000
E- ma:l cmtupipta@uol.com.br - contato@camaratupipta.sp.gov.br
C.N.PJ.: 01.553.985/0001-45

Site: www.camaratupipta.sp.gov.br
.__+_—

REQUERIMENTO N.º 163/2025

 Requeiro à Casa na forma regimental, após ouvido o Douto Plenário, se conste na ata dos nossos trabalhos Legislativos, votos de congratulações e aplausos a Presidente do Léo Clube de Tupi Paulista Yandra Inacio Naressi e demais membros da diretoria, pela realização do “Projeto Natal Feliz” para as crianças na sede do Lions Clube de Tupi Paulista no Domingo dia 07 de Dezembro.

 O referido projeto foi desenvolvido há 16 anos pelo Léo Clube em parceria com Lions Clube, sempre promovendo um dia de alegria as crianças de nossa cidade. O evento esse ano contou com a presença de mais de 300 pessoas, sendo distribuídos cachorro quente, pipoca, refrigerante, algodão doce, geladinhos e uma sacolinha surpresa, além de diversos brinquedos para diversão e a chegada do Papai Noel para alegria das crianças presentes, que contou com a colaboração dos Solidários Moto Clube de Tupi Paulista.

Nossos agradecimentos pelo trabalho e dedicação de todos os membros do Léo Clube, jovens que dedicam seu tempo em prol ao próximo.

 Requeiro, ainda, que se dê ciência ao Presidente do Lions Clube de Tupi Paulista e dos Solidários Moto Clube de Tupi Paulista.
Sala das Sessões Vereador “Delson Leandro da Silva”, 08 de dezembro de 2025.

José Silveira
Vereador

[image: image1.png]